



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1116

03.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP programa Naujai pakomentuotas

3 dalis

3 GYVENAMOJI ERDVĖ

"Reikalaujame žemės ir dirvos (kolonijų), kad galėtume išmaitinti savo žmones ir apgyvendinti gyventojų perteklių. "

Europos kolonijinių imperijų laikas baigėsi, o vokiečių tautos gyvybingumas nuo 1945 m. taip susilpnėjo, kad ne tik nebėra gyventojų pertekliaus, bet mūsų tauta turi mažiausią gimstamumą pasaulyje, todėl, jei tokia raida tęsis ir toliau, pasmerks save mirčiai.

Ir vis dėlto šis programos punktas ne tik išlieka aktualus, bet netgi yra vienas iš svarbiausių nacionalsocialistinio judėjimo reikalavimų par excellence. Už laiko ribose esančios formuluotės slypi amžinas suvokimas, kad tautai reikia pakankamos ir saugios gyvenamosios erdvės, kad ji galėtų išgyventi ir vystytis, ir kad vokiečiai, kaip "tauta be erdvės", privalo išspręsti šią problemą, jei nori turėti ateitį!

Gyvenamojo ploto poreikis išlieka pagrindiniu NSDAP rūpesčiu ir kaip toks įtvirtintas šiame programos 3 punkte. Tačiau siūlomi sprendimai keičiasi

priklausomai nuo politinės situacijos:

Iš pradžių, kaip matyti iš formuluotės, buvo siekiama susigražinti Vokietijos kolonijinę nuosavybę. Šiandien, žinoma, apie tai jau nebegalima kalbėti.

Vėliau, subyrėjus Sovietų Sąjungai, tikėtasi, kad Rusijos platybėse atsiras pakankamai erdvės gyventi - Rusija turėjo tapti "Vokietijos Indija" ir atlikti Vokietijai panašų vaidmenį kaip Indija Britų imperijai. Toks sprendimas būtų išlaisvinęs pasaulį nuo bolševizmo rykštės ir nebūtų kėlęs grėsmės nei Europos kolonijinių imperijų, nei JAV valdžios ir politikos interesams. Galiausiai būtų buvusi sukurta kontinentinių metropolijų pasaulio tvarka: Vakarų Europos kolonijinės imperijos, Vidurio ir Rytų Europos Vokietijos įtakos sfera, JAV dominuojamas Amerikos pusrutulio ir Japonijos vadovaujama Didžiosios Azijos tvarka. Kiekviena iš šių sferų būtų buvusi savarankiška ir gyvybinga pati savaime - jų atribojimas neabejotinai būtų buvęs sunkus uždavinys, tačiau nebūtų sukėlus savidestruktyvių kovų, panašių į Antrojo pasaulinio karo kovas: Pasaulio suskirstymas į dideles teritorijas galėtų išsaugoti taiką ir užtikrinti Vokietijai būtiną gyvenamąją erdvę.

Tačiau Vakarų liberaliosios kapitalistinės galybės ir jų kontroliuojamos pasaulio finansų viršūnės norėjo karo - savarankiškos didelės teritorijos neatitikimo ir neatitinka jų pasaulinio viešpatavimo per pasaulinę prekybą ir pasaulinę pinigų tvarką, trumpai tariant, per dolerinį imperializmą, vizijos. Neįsivaizduojamo aklumo vedini ir spaudžiami viršnacionalinių jėgų, Vakarai, vadovaujami JAV, pradėjo naikinamąjį karą prieš Vokietiją, o pastaroji bandė sutriuškinti bolševizmą! Rezultatas buvo Vokietijos padalijimas ir visų Europos tautų pavertimas kosminių svetimų supervalstybių JAV ir SSRS vasalais. Ši precedento neturinti Europos plutokratijų įvykdyta Europos išdavystė reikalauja, kad mūsų judėjimas kardinaliai pakeistų savo kursą:

Šiandien pagrindinis priešas yra nebe Sovietų Sąjunga, o kapitalistinis pasaulis!

Todėl NSDAP taip pat atsisako Rytų ekspansijos idėjos ir siekia taikaus ir teisingo interesų išsiaiškinimo bei atribojimo su SSRS!

Vis dėlto mūsų prispaustiems ir suluošintiems žmonėms reikia pakankamos buveinės, kad jie galėtų išsaugoti savo rūšis ir vystytis. Tačiau tam reikia naujų sprendimų:

Šį sprendimą sudaro ne vokiečių tautinės valstybės atkūrimas ir plėtra, bet **REIKŠMINIS REIKALAVIMAS!**

Žinoma, mes neatmetame vokiečių tautinės valstybės sukūrimo, jei tik politinė

situacija tai leidžia, tačiau visiškai nemanome, kad tai yra lemiamas tikslas - tikslas yra vokiečių tautos apsisprendimas, lygybė ir gyvenimo erdvė!

Iki 1945 m. pagrįstai manyta, kad šių tikslų pirmiausia galima pasiekti pasitelkus Vokietijos nacionalinės valstybės galios priemones. Šiandien turime manyti, kad Vokietijos nacionalinė valstybė būtų mažiau nei bet kada anksčiau pajėgi įgyvendinti šį reikalavimą - priešingai:

Tikėtina, kad kaimynai ir viršvalstybinės jėgos tuoj pat vėl suvienytų jėgas, kad užbaigtų per du pasaulinius karus siektą Vokietijos sunaikinimą!

Todėl nacionalsocialistų partija, kuri ateitų į valdžią vienoje iš Vokietijos sudėtinių žemių, stengtųsi suvienyti visus vokiečius į Didžiąją vokiečių liaudies bendriją ir tautą, bet turi stengtis, nesustodama ties Vokietijos nacionalinės valstybės sukūrimu, sparčiai plėtoti savo revoliuciją europinės valstybės link! Ateities nacionalsocialistinė revoliucija bus europinė! Tik taip galima išvengti trečiojo Vokietijos naikinimo karo ir įgyvendinti mūsų partijos tikslus!

Šios Europos revoliucijos ideologinis pagrindas - imperijos idėja, kurią germanų tautos paveldėjo iš Romos ir kurios nešėjais jau tūkstantį metų pirmiausia yra vokiečiai - idėja, kuri iki 1815 m. buvo įkūnyta Šventojoje Romos imperijoje - Pirmojoje vokiečių tautos imperijoje. Ši imperija, kurios vėlesnis atspindys iki 1918 m. buvo ne Bismarko Antrasis reichas, o Austrijos-Vengrijos monarchija, niekada nebuvo vien tik vokiečių tautinė valstybė, net jei galios politikos požiūriu ją rėmė vokiečių tauta. Ši imperija visada buvo suvokiama kaip viršvalstybinė tvarka, kaip organizuojantis, šventas skliautas virš Europos tautų. Tokia imperija atsirado ir Antrojo pasaulinio karo metais Europos Waffen-SS gretose, kuriose savanoriai iš Europos, Arabijos ir net tolimų pasaulio kraštų kovojo ir žuvo už viršnacionalinę didesnę tvarką nacionalsocialistiniu pagrindu!

Toks turi būti Ketvirtojo reicho, kurį nori sukurti nacionalsocialistų judėjimas, pobūdis! Šiame Ketvirtajame reiche bus išspręsta ir "gyvenamosios erdvės mūsų tautoms" problema - didelės Europos teritorijos, kuri kaip visuma sudarys savarankišką gyvenamąją erdvę, kurioje visos ten gyvenančios tautos galės išgyventi ir vystytis!

Ką tiksliai reiškia pakankamas gyvenamasis plotas? Gyvenamąją erdvę sukuria ne Beverčių dykumų rinkinys, bet didelė geopolitinė teritorija, kuri gali iš esmės savarankiškai aprūpinti savo gyventojus maistu ir žaliavomis. Vokiečių Lebensfragen tai reiškia: Mūsų gyvenamoji erdvė yra visa Europa ir islamo pasaulis - Arabija, Persija ir Turkija! Maisto ir žaliavų, taip pat techninės, ekonominės, karinės ir mokslinės galios požiūriu ši metropolinė erdvė yra potenciali pasaulinė galybė, nepriklausoma nuo kapitalistinio ir komunistinio

pasaulio ir neįveikiama, galinti eiti savo Trečiuoju keliu ir vesti nacionalsocialistinę revoliuciją į pergalę.

Tokia imperija, kuri organizuos šią gyvenamąją erdvę galios politikos požiūriu, remiasi ne tik geopolitiniais pagrindais, tokiais kaip maistas, žaliavų tiekimas ir ekonomika, kurie kalba apie vieningą tvarką. Ji taip pat remiasi dvasiniais pagrindais. Arabų ir Europos nacionalizmo ryšiu su kapitalizmu, komunizmu ir pasaulio padalijimu į dvi dalis, bendru priešišku sionizmui, ilgalaikė abipusė įtaka ir skverbimusi į Europą, Mažąją Aziją ir Šiaurės Afriką, lygiagrečiais islamo ir nacionalsocializmo pagrindais bei interesais ir dar daug kuo!

Šis Ketvirtasis reichas bus viršnacionalinė santvarka, bet ne tarptautinė rasių mišrainė! Ji bus grindžiama nacionalsocializmo idėja, taigi ir laisvomis, išdidžiomis, savimi pasitikinčiomis tautomis, kurios gali ir turi gyventi ir vystytis pagal savo prigimtį šios santvarkos rėmuose. Kuriant šį Reichą vokiečių tautai, vadovaujama NSDAP, teks lemiama užduotis ir reikšmė. Ketvirtajame Reiche vokiečių tautai bus užtikrintas apsisprendimas, lygios teisės ir gyvenamoji erdvė, pagal istorinį teisingumą bus atkurta uždara vokiečių gyvenamoji erdvė ir taps įmanoma ilgalaikė taika!

Pirmieji trys NSDAP partijos programos punktai atspindi nacionalinius partijos reikalavimus. Jie bus įgyvendinti, kai Ketvirtasis reichas, kaip viršnacionalinė didžiosios Europos gyvenamosios erdvės santvarka pirmiau aprašytu pagrindu, taps realybe.

Štai už ką mes kovojame!

4

PILIETYBĖ IR PILIETYBĖS TEISĖS

"Pilietytis gali būti tik tas, kuris yra tautos bendražygis. Volksgenosse gali būti tik tie, kurie turi vokiško kraujo, nepriklausomai nuo konfesijos. Todėl joks žydas negali būti Volksgenosse."

Tauta - tai organiška to paties kraujo mišinio, bendros kalbos, kultūros ir istorijos žmonių bendruomenė.

Tauta - tai natūrali bendruomenė, kurioje žmogus gimsta likimo valia, kurioje formuojasi ir tobulėja jo asmenybė. Valia tautinei bendruomenei, ramus ir savimi pasitikintis pasididžiavimas savo tautos charakteriu ir esme, pasiryžimas savo mažąjį "aš" pajungti savo tautos rūšies išsaugojimui ir vystymuisi - visa tai sudaro žmogaus gyvenimo prasmę ir vertę. Už savo tautos ribų žmogus gyvena galutinai

asocialų gyvenimą, priešingą prigimčiai ir priešišką gyvybei.

Todėl nacionalsocializmas iš kiekvieno tautos nario reikalauja, kad jis įsilietų į nacionalinę bendruomenę ir dirbtų jos labui, o nacionalsocialistų partija imasi kovoti su priešingomis nuomonėmis ir ugdyti žmones, kad jie taptų sąmoningais tautos nariais!

Žmonių bendruomenė, kurios nariai išpažįsta savo tautybę, stengiasi išsaugoti ir plėtoti savo rūšį ir sąmoningai integruojasi į bendruomenę, vadinama tauta. Skirtingai nei tauta, tauta yra ne gamtinė, o kultūrinė bendruomenė - valios bendruomenė!

Visos tautos yra valios bendruomenės, tačiau, kaip žinoma, ne visos tautos kuriamos remiantis tautos idėja - yra tautų, pagrįstų religine ar ideologine idėja, politine ar ekonomine valia įgyti valdžią ir susiorganizuoti ar net tiesiog atmesti aplinkines tautas. Nacionalsocializmas griežtai atmeta visus šiuos pagrindus, taip pat ir visus kitus įmanomus, nes jie atveria prarają tarp prigimtinių ir kultūrinių bendruomenių ir taip atitolina žmogų nuo gyvenimo pagal rūšį ir prigimtį. Šis susvetimėjimas naikina žmogaus gyvenimo tapatybę, pobūdį ir prasmę.

Nacionalsocializmas neskelbia "sugrįžimo prie gamtos" - jis nori kultūros, o gebėjime kurti kultūrą išvelgia prigimtinių polinkį, būdingą BIOLOGINEI žmogaus prigimčiai. Tačiau jis primygtinai reikalauja, kad kultūrinės bendruomenės remtųsi prigimtinėmis, kad tarp jų negalėtų įvykti joks susvetimėjimas ir kad visos kultūrinės pastangos tarnautų prigimtinei bendruomenės rūšių - šeimos, tautos ir rasės - išsaugojimui ir vystymuisi!

Štai kodėl nacionalsocializmas taip pat reikalauja, kad tauta būtų kuriama darnios Volksgemeinschaft pagrindu!

Valia bendruomenei (tautai) įgalina tautos išlikimą ir aukštesnį vystymąsi ir yra būtina sąlyga. Tokia valia šiam tikslui formuoja galios struktūras - valstybines galios priemones. Valstybės egzistavimas nėra tikslas savaime ir niekada neturi juo būti. Valstybė yra tik tam, kad tautos valios bendruomenei suteiktų galios priemonių, kad ji galėtų užtikrinti tautos rūšies išsaugojimą ir vystymąsi.

Todėl etiškai pateisinama valstybė yra tik nacionalinė valstybė - viršnacionalinių struktūrų naudai ji gali ir gali visiškai ar iš dalies atsisakyti savo galios priemonių arba tauta gali ir gali atsisakyti savo nacionalinės valstybės formavimo tik tuo atveju, jei tokios viršnacionalinės struktūros yra sukurtos uždarytose nacionalinių bendruomenių pagrindu ir sudaro galingą skėtį, po kuriuo visos dalyvaujančios tautos gali gyventi ir vystytis savo rūšiai ir prigimčiai tinkamu būdu:

To siekė Ketvirtojo reicho NSDAP, o, pavyzdžiui, šiandieninė EK, kaip išsivysčiusių tautų naikinimo ir rasiškai mišraus uniformuoto žmogaus bei standartizuoto kapitalistinio vartotojo roboto skatinimo priemonė, turi būti griežtai atmesta!

Priklausymą tautai patvirtina pilietybė. Tautos, kurios nesiremia uždarytų tautinių bendruomenių idėja, natūralizaciją ar emigraciją vykdo gana savavališkai; jos skaičiuoja galvas, bet nežiūri į žmonių esmę!

Kita vertus, tauta, kuri yra tautos valios bendrija, paprastai gali pripažinti tautos narius piliečiais tik dėl savo išankstinių sąlygų - ji reikalauja, kad visi tautos nariai įsiliėtų į nacionalinę bendruomenę ir dirbtų jos labui. Ji negali to nei reikalauti, nei tikėtis iš užsieniečio. Todėl ji nesuteikia jam pilietybės!

Šiais laikais galima turėti kelias tautybes, bet galima priklausyti tik VIENAI tautai! Taigi nacionalsocializmo laikais pilietybė paprastai kildinama tik iš etninės priklausomybės!

Tam tikromis aplinkybėmis kiekvienas, kuris, būdamas vokiecis, padarė rimtų nusikaltimų savo tautai, galėjo būti ištremtas iš šios tautos, nors nei klasė, nei turtas, nei religija ar konfesija neturėjo jokios reikšmės pilietybės teisėms ir pareigoms - lemiamą reikšmę turėjo tik priklausymas vokiečių tautai.

Tačiau judaizmas yra ne konfesija, o tauta, turinti savo nacionalinę religiją - galima priklausyti tik VIENAI tautai. Žydai nėra vokiečiai!

5 UŽSIENIEČIŲ TEISĖS AKTAI VISIEMS NE VOKIEČIAMS

"Visi, kurie nėra piliečiai, Vokietijoje gali gyventi tik kaip svečiai ir jiems turi būti taikomi užsieniečių teisės aktai."

Pagal nacionalsocialistinę pasaulėžiūrą paprastai tik etniniai vokiečiai galėjo įgyti arba išlaikyti nacionalsocialistinės Vokietijos pilietybę. Vokietijos piliečio sąvoka ir būtinos priemonės, skirtos apsaugoti vokiečių tautybę nuo rasinio susvetimėjimo, paaiškintos 1935 m. Niurnbergo rasiniuose įstatymuose, kurių savo politiniame testamente lyderis Adolfas Hitleris ragino vokiečių tautą griežtai laikytis! Šie įstatymai buvo ir tebėra privalomi NSDAP.

Taigi po nacių perversmo visi Vokietijoje gyvenantys ne vokiečiai, įskaitant čia gimusius, taip pat visi pusiau mišrūnai, kaip apibrėžta Niurnbergo rasės įstatyme, paprastai netenka Vokietijos pilietybės ir jiems taikomi svetimšalių įstatymai.

Nacionalsocialistų partija vadovaujasi supratimu, kad rasės ir tautos yra biologiškai skirtingos, todėl taip pat turi teisę ir privalo gauti arba kovoti už galimybę vystytis pagal savo rūšį. Todėl nacionalsocialisto ir jo partijos požiūris į ne vokiečių pasižymi ne priešišku, neapykanta ar panieka, bet yra nulemtas pagarbos svetimai tautybei, taip pat ryžto išsaugoti savąją!

Todėl teisės aktai, reglamentuojantys užsieniečių padėtį, formuojami ne siekiant pažeminti svetimą pilietybę, bet apsaugoti vokiečių ir suteikti užsieniečiui galimybę išsaugoti savąją!

Tauta turi dvi galimybes formuoti tokius užsieniečių teisės aktus:

Ji gali prisiimti nuolatinį uždarų užsienio etninių grupių egzistavimą savo gyvenamojoje erdvėje ir suteikti joms atitinkamas etninių grupių teises, kad būtų sudarytos sąlygos atskiram ten gyvenančių tautų ar etninių grupių vystymuisi. Tai taikoma vadinamosioms imigrantų šalims. Arba remiamasi siekiu neleisti nuolatinio svetimų etninių grupių įsikūrimo savo gyvenamojoje erdvėje ir ten gyvenančius užsieniečius laikyti laikiniais svečiais.

Vokietija, tankiai apgyvendinta, jau ir taip iškankinta savo gyvenamuoju plotu ir įsprausta į mažiausią erdvę, akivaizdžiai NEGALI būti imigracijos šalimi! Todėl NSDAP taip pat siekia priimti užsieniečių įstatymus, tačiau ne mažumų teisių, o svečių teisių pagrindu!

NSDAP nėra ksenofobiška ar ksenofobiška. Ji kviečia į Vokietiją svečius iš viso pasaulio:

Tačiau svečias ateina, kai yra laukiamas, pasilieka, kol yra laukiamas, ir išeina, kol neapsunkina šeimininko nervų!
Taigi NSDAP netoleruos uždarų svetimų etninių grupių įsikūrimo Vokietijoje ir panaikins jį ten, kur jis įvyko!
Ir ji tikisi, kad visi Vokietijoje laikinai studijuojantys, dirbantys, gyvenantys ar prieglobstį gaunantys kitataučiai jausis esantys vokiečių tautos svečiai, atitinkamai elgsis, nepiktnaudžiaus svetingumo teise ir nesupras jos kaip kvietimo įsikurti!

Visos šios pastabos be išlygų taikomos Vokietijoje gyvenantiems žydams: nacionalsocializmas kovoja ne su pavieniais žydais, kuriuos gerbia kaip bet kuriuos kitus, kaip svetimos tautos narius, bet su sionizmu, kuris atstovauja organizuotai pasaulio žydų galiai, siekiu užvaldyti pasaulį.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938 Ausgabe 1973 26. April 2017 2/16

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marshall von Manowald, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht amgehört, das Kino der gesamten Welt umarmt hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Kameradenmenschen, andere Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.

Der Bewegung ist eine andere geworden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein sehr, sehr Völker (1) - in begrenztem Maße Mittel und Erhaltung, Überforderung und Kameradenmenschen.

Ob "Hitler" oder "Hitler", die in "Waldung" oder in "Brennende", die mit "Propaganda" handeln oder auf einem Schicksal sind andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitl Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausias dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padėkoti internetui. Metams bagant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

Number 178 (1/2) Founded 1978 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jaggs" or "Jaggs", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Giftiger Pflanz
The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Himmler
Hitler in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!